

Název veřejné zakázky: **Dodávka výpočetní techniky pro Krajskou zdravotní, a.s. 2019**

Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: 1512/2019

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Dotaz č. 1

Zasíláme dotazy k vysvětlení zadávací dokumentace:

1) Kategorie PC1

Zadavatel požaduje u konfigurace PC1 v položce Vzdálená správa „podpora vzdálené správy dle standardu DASH (<http://dmtof.org>) , min. 1.2“

Tento standard splňuje dle našich zjištění pouze jediný výrobce na trhu (<https://registry.dmtf.org/>), může zadavatel upřesnit následující?

a) Může zadavatel upřesnit jaké konkrétní funkcionality požaduje mít implementovány z profilu DASH 1.2? Bohužel zadavatel ve své odpovědi neobjasnil tuto otázku a vzhledem k tomu, že DASH 1.2 u každého výrobce skrývá jiné funkcionality není jasné co tedy požaduje. Žádáme tedy o konkrétní funkcionality, které požaduje.

b) Umožní dodavatel dodat podporu vzdálené správy skrze intel Vpro? Vzhledem k tomu, že zadavatel nesmí vypsát VŘ na jednoho výrobce HW a zároveň na výzvu nezveřejnil jaké funkcionality požaduje bohužel musíme konstatovat, že zadání nesplňuje zákon o veřejných zakázkách.

Odpověď:

Ad 1a) Zadavatel zcela jasně vymezil požadované funkcionality odkazem na povinné profily dle standardu DASH 1.2.

Ad 1b) Zadavatel nemůže potvrdit vhodnost použití Intel vPro v obecné rovině, neboť rozsah funkcionalit této technology je závislý na verzích komponent, které se pod tímto marketingovým označením konkrétního výrobce prodávají. Dotaz účastníka tedy není jednoznačný a určitý a nelze na něj reagovat jinak, než že zadavatel připustí libovolnou technologii splňující požadavky uvedené v zadávací dokumentaci, tedy i zmíněnou technologii Intel vPro, pokud účastník prokáže (např. dokumentací výrobce/výrobců) její shodu s požadovaným standardem.

Dotaz č. 2

Uveďte prosím, jaké funkcionality od vzdálené správy požadujete?

Potvrdněte prosím, že je možno použít intel Vpro technologii aby zadání nebylo v rozporu se zákonem o VŘ.

**2) Kategorie PC4**

Zadavatel požaduje sloty ve specifikaci min. 1x PCIe x16, 1x PCIe x4 (konektor x4), 1x PCIe x4 (konektor x16).

Vzhledem k specifikacím portů se dle průzkumu trhu nemůže jednat o mini Tower jinak by zadání ukazovalo na jedno výrobce zařízení. Umožní zadavatel dodat PC 4 ve specifikaci Tower?

Odpověď:

Zadavatel považuje terminologii minitower a tower za ekvivalentní při splnění všech ostatních podmínek. Zadavatel považuje označení za identifikaci vertikální orientace šasi, která je v jeho provozních podmínkách standardním provozním modelem.

Dotaz č. 3**3) NTB 1+2**

Zadavatel požaduje u dokovací stanice VGA výstup zároveň již odpověděl, že nelze splnit skrze redukci, a to z důvodu:

“Zadavatel trvá na VGA výstupu u dokovací stanice z důvodu hrozících zvýšených provozních nákladů způsobených rizikem vyšší poruchovosti, nižší spolehlivosti a potencionálního rizika poškození či ztráty navrhovaných redukcí při jejich použití namísto přímého propojení dokovací stanice se zobrazovací jednotkou”

Dodavatel rozumí tomuto požadavku, zároveň zadavatel musí postupovat a soutěžit produkty, které jsou ekonomicky nejvýhodnější a zároveň by zadání nemělo být diskriminační. Při zadání všech parametrů u NTB 2 je plní jen 1 výrobce a po odebrání požadavku na VGA plní zadání 4 výrobci, je zřejmé, že nepřipuštěním redukce u této kategorie dochází k diskriminačnímu zadání a tedy pravděpodobně porušení zákona. Vzhledem k tomu, že technické zadání NTB 2 vyžaduje z neznámých důvodů dokovací stanici kompatibilní ke všem dodávaným NTB, je tím přímo ovlivněna i kategorie NTB 1.

Dodavatel rozumí obavě potenciální ztráty redukce, zároveň však odmítá zvýšené riziko poškození NTB v případě použití redukce (jedná se o standardní napojení na HDMI, které zadavatel vyžaduje také).

Žádáme zadavatele, aby umožnil zadavateli dodání dokovací stanice a NTB 2 s redukcí v případě, že dodavatel dodá dvě redukce ke každému dodávanému zařízení?

Dodáním 2 redukcí ke každému zařízení by mělo dostatečně pokrýt ztrátovost redukcí a zadavatel se nemusí obávat zvýšených nákladů.

Odpověď:

Zadavatel v tomto případě umožní u položek NTB1 a NTB2 účastníkům nabídnout předmět plnění jehož součástí bude redukce na VGA výstup.

Dotaz č. 4

Vysvětlení zadávací dokumentace



veřejné zakázky vedené pod názvem „Dodávka výpočetní techniky pro Krajskou zdravotní, a.s. 2019“, uveřejněné na profilu zadavatele dne 21. 06. 2019, zadávané v otevřeném zadávacím řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Zadavatel vyžaduje u kategorie PC3, na přední straně šasí 2x USB 2.0 a 2 USB 3.0. Při přihlédnutí na ostatní vyžadované parametry (2x DP a ostatní) zadání plní pouze „Klient Dell Wyse 5070“, a zadání je takto v rozporu se zákonem.

Prosíme zadavatele, aby umožnil změnou parametru dodání i jiného výrobce a tím vedl soutěž řádně v souladu se zákonem.

Odpověď:

Tvrzení tazatele je v rozporu se zjištěním zadavatele, z tohoto důvodu v tomto bodě zadavatel trvá na podmínkách daných zadávací dokumentací.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem zadavatel přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. Nové termíny budou zveřejněny na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

V Ústí nad Labem dne: 19 -08- 2019

06  Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

.....
Ing. Petr Fiala
Generální ředitel